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УКРАЇНА

КУЗНЕЦОВСЬКА МІСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від  «24» листопада   2011року


      
                       №256                                                                                               

Про організацію харчування
дітей  груп продовженого дня
класів інтенсивної
педагогічної корекції
           Керуючись п.п.8 п. «б» ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.4 ст. 37 Закону України    «Про освіту», п. 3 ст. 21 Закону України «Про загальну середню освіту», постановою Кабінету Міністрів України  від 22.11.2004 №1591 «Про затвердження норм харчування у навчальних та оздоровчих закладах»,  постановою  Кабінету Міністрів України від 02.02.2011     №116 «Про затвердження Порядку надання послуг з харчування дітей  у дошкільних, учнів у загальноосвітніх  та професійно-технічних навчальних закладах, операції  з  надання  яких звільняються  від обкладення     податком  на  додану  вартість»,     виконком  міської  ради
                                                 В И Р І Ш И В:                               

        1.  Затвердити з 1 грудня 2011 року вартість витрат  на харчування  однієї дитини, яка відвідує  групу  продовженого дня  класів інтенсивної  педагогічної корекції, в сумі  4,12 грн.
        2.  Відшкодування вартості харчування груп продовженого дня для учнів, що потребують  корекції фізичного або розумового розвитку, проводити за рахунок коштів місцевого бюджету (за виключенням дітей, які харчуються відповідно до Закону України «Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», дітей, які проходять реабілітацію в Центрі соціальної реабілітації дітей-інвалідів, дітей, які перебувають в Центрі соціально-психологічної реабілітації дітей та молоді з функціональними обмеженнями).
3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти  на  заступника    міського  голови  Л.Петрика. 
Перший заступник міського голови                                В.Ковальчук

	
	
	
	
	

	витрат  для одноразового харчування дитини на один день,  яка відвідує групу продовженого дня,  в  загальноосвітніх навчальних закладах управління освіти
	
	
	
	

	( в цінах  вересня  2011року ) .
	
	
	
	

	                                                                                                                                  ( грн.)
	
	
	
	

	№
	             Назва
	Од.
	Ціна за одиницю ( грн..)
	 Норма харчування
	Вартість харчування
	к-ть разів споживання в тиждень
	середня норма споживання  на 1 день
	Вартість харчування

	п/п
	         продуктів
	вим.
	
	на 1 дитину в день
	на 1 дитину в день
	
	
	на 1 дитину в день

	 
	 
	 
	
	від 6  до 10 років
	від 6 до 10 років
	
	
	від 6 до 10 років

	1
	Хліб житній.
	кг
	4,86
	0,060
	0,2916
	5
	0,060
	0,2916

	2
	Крупи,бобові,макарони
	кг
	6,62
	0,021
	0,1390
	5
	0,021
	0,13902

	3
	Цукор
	кг
	9,09
	0,015
	0,1364
	5
	0,015
	0,13635

	4
	Масло вершкове
	кг
	52,80
	0,008
	0,4224
	5
	0,008
	0,4224

	5
	Олія
	кг
	15,68
	0,007
	0,1098
	5
	0,007
	0,10976

	6
	Картопля
	кг
	3,75
	0,100
	0,3750
	5
	0,100
	0,375

	7
	Овочі різні
	кг
	3,87
	0,140
	0,5418
	5
	0,140
	0,5418

	8
	Соки
	кг
	6,64
	0,050
	0,3320
	5
	0,050
	0,332

	9
	Фрукти сушені
	кг
	27,10
	0,008
	0,2168
	5
	0,008
	0,2168

	10
	Яйця 
	шт
	0,65
	0,250
	0,1625
	5
	0,250
	0,1625

	11
	Молоко
	кг
	5,98
	0,018
	0,1076
	5
	0,018
	0,10764

	12
	Сир кисломолочний
	кг
	31,33
	0,016
	0,5013
	3
	0,010
	0,300768

	13
	Сметана
	кг
	15,10
	0,005
	0,0755
	3
	0,003
	0,0453

	14
	М’ясо , м’ясопродукти
	кг
	31,64
	0,035
	1,1074
	3
	0,021
	0,66444

	15
	Риба , рибопродукти
	кг
	27,31
	0,025
	0,6828
	2
	0,010
	0,2731

	Разом
	 
	 
	5,20
	 
	 
	4,12

	Примітка:    Норми   на   харчування   дітей   затверджені   Постановою   КМ  України   від                    22 листопада  2004 року   № 1591

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	              Начальник  управління освіти                                   А.Гончар.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Виконавець

В.Тупіцина

Т. 2-15-66
